
Kreismeisterschaft KK/ZF P/R 2016
     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.46.10

Zentralfeuerpistole Präzision Herren Seite: 1

Stand: 23.04.2016 17:37 Uhr Gesamt

1  016002 Langenwetzendorfer SV 670 Ringe

36 Otto, Andreas 252

44 Rohn, Uwe 238

39 Wiek, Steffen 180

2  016022 1. SSV Ostthüringen e.V. 594 Ringe

179 Gneupel, Silvio 231

178 Roth, Torsten 205

177 Dietl, Marcel 158

3  016015 SG Weida 389 Ringe

107 Künzel, Uwe 163

117 Schmitz, Gerald 119

116 Küchler, Georg 107



Kreismeisterschaft KK/ZF P/R 2016
     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.46.10

Zentralfeuerpistole Präzision Herren Seite: 1

Kreis-Rekord 268
Stand: 23.04.2016 17:38 Uhr knd. lgd. std. Gesamt

1 36 Otto, Andreas  016... Langenwetzendorfer SV 84 84 84 252

2 178 Roth, Torsten  016... 1. SSV Ostthüringen e.V. 68 68 69 205

3 139 Schmidt, Kay  016... SV Zeulenroda 63 64 64 191

4 177 Dietl, Marcel  016... 1. SSV Ostthüringen e.V. 52 53 53 158

5 116 Küchler, Georg  016... SG Weida 35 36 36 107



Kreismeisterschaft KK/ZF P/R 2016
     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.46.50

Zentralfeuerpistole Präzision Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 23.04.2016 17:37 Uhr Gesamt

1  016015 SG Weida 574 Ringe

162 Krödel, Frieder 205

110 Reuter, Carsten Michael 205

109 Küchler, Frank 164

2  016009 SV Zeulenroda 500 Ringe

143 Kratzer, René 207

145 Wutzler, Thomas 175

72 Krüger, Reinhard 118



Kreismeisterschaft KK/ZF P/R 2016
     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.46.50

Zentralfeuerpistole Präzision Herren-Altersklasse Seite: 1

Kreis-Rekord 269
Stand: 23.04.2016 17:38 Uhr knd. lgd. std. Gesamt

1 44 Rohn, Uwe  016... Langenwetzendorfer SV 79 79 80 238

2 179 Gneupel, Silvio  016... 1. SSV Ostthüringen e.V. 77 77 77 231

3 147 Vöhler, Michael  016... SG Greiz 71 72 72 215

4 143 Kratzer, René  016... SV Zeulenroda 69 69 69 207

5 110 Reuter, Carsten Michael  016... SG Weida 68 68 69 205

6 180 Lipstreich, Thomas  016... SGi Wünschendorf 65 66 66 197

7 39 Wiek, Steffen  016... Langenwetzendorfer SV 60 60 60 180

8 145 Wutzler, Thomas  016... SV Zeulenroda 58 58 59 175

9 107 Künzel, Uwe  016... SG Weida 54 54 55 163

10 88 Gerhardt, Heinz  016... SV Hilbersdorf 45 46 46 137

11 117 Schmitz, Gerald  016... SG Weida 39 40 40 119



Kreismeisterschaft KK/ZF P/R 2016
     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.46.60

Zentralfeuerpistole Präzision Seniorenklasse Seite: 1

Stand: 23.04.2016 17:37 Uhr Gesamt

1  016009 SV Zeulenroda 725 Ringe

129 Hillebrand, Peter 263

71 Clauß, Rainer 243

66 Hertel, Kurt 219

2  016018 SV Hilbersdorf 498 Ringe

90 Otto, Andreas 195

156 Wischnewski, Wolfgang 162

89 Bergmann, Eckhard 141

3  016009 SV Zeulenroda 410 Ringe

67 Dickfeld, Lutz 196

130 Krause, Peter 155

134 Jansen, Harald 59



Kreismeisterschaft KK/ZF P/R 2016
     in Zeulenroda DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.46.60

Zentralfeuerpistole Präzision Seniorenklasse Seite: 1

Kreis-Rekord 264
Stand: 23.04.2016 17:38 Uhr knd. lgd. std. Gesamt

1 129 Hillebrand, Peter  016... SV Zeulenroda 87 88 88 263

2 71 Clauß, Rainer  016... SV Zeulenroda 81 81 81 243

3 52 Wagenpfeil, Waldemar  016... SG Münchenbernsdorf 78 78 78 234

4 75 Harlaß, Peter  016... SGi Wünschendorf 77 77 77 231

5 66 Hertel, Kurt  016... SV Zeulenroda 73 73 73 219

6 162 Krödel, Frieder  016... SG Weida 68 68 69 205

7 79 Riesner, Gerhard  016... SGi Triebes 66 66 67 199

8 67 Dickfeld, Lutz  016... SV Zeulenroda 65 65 66 196

9 90 Otto, Andreas  016... SV Hilbersdorf 65 65 65 195

10 182 Schröder, Werner  016... TC Nitschareuth 60 60 61 181

11 181 Bombach, Stefan  016... 1. SSV Ostthüringen e.V. 55 55 56 166
12 109 Küchler, Frank  016... SG Weida 54 55 55 164

13 156 Wischnewski, Wolfgang  016... SV Hilbersdorf 54 54 54 162

14 130 Krause, Peter  016... SV Zeulenroda 51 52 52 155
15 89 Bergmann, Eckhard  016... SV Hilbersdorf 47 47 47 141

16 171 Potschies, Erwin  016... SV Teichwolframsdorf 43 43 44 130
17 72 Krüger, Reinhard  016... SV Zeulenroda 39 39 40 118

18 76 Rebenack, Roland  016... SGi Wünschendorf 22 23 23 68

19 134 Jansen, Harald  016... SV Zeulenroda 19 20 20 59
20 183 Apel, Hand-Georg  016... SGi Wünschendorf 12 12 13 37


